
 

 
 
 
 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Alagoas 
Campus Murici 

 
     
 
 
 

PORTARIA N° 047/DG/MUR, DE 04 DE JUNHO DE 2018. 
 

 

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS MURICI DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS, nomeada pela portaria n° 842/GR, de 

26/04/2016, publicada em 02/05/2016, e no uso de suas atribuições que lhe confere a portaria Nº 

1601/GR de 16 de julho de 2013, 

 

RESOLVE: 

  designar os servidores para compor a comissão local para a revisão do PDI 

referente ao período 2014 a 2018, âmbito do IFAL/campus Murici. 

 

SERVIDOR SIAPE CARGO 

ALOIR MARCOS DIETZ 1990158 DOCENTE 

ANNA JÚLIA GIURIZATTO MEDEIROS 2143248 PSICÓLOGA 

EDUARDO LIMA DOS SANTOS 1721552 DOCENTE 

FLÁVIO CAVALCANTE VEIGA 1901778 DOCENTE 

ISNALDO BRANDÃO 2085120 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 

MARIA APARECIDA DE MEDEIROS 1908153 DOCENTE 

NELSON VIEIRA DA SILVA 1746001 DOCENTE 

VANESSA RODRIGUES DE GUSMÃO 2013158 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 

 


